
Tog'_kon sanoati va geologiya vazirligi va tizimosti korhonalarida

xotin-qizlarni hаr tomonlama qo' llab-quvvatlash yuzasidan 2023-yilda

amalga oshirilgan ishlar bo'yicha umumiу

ma'lumot

1.1'og'-kon Sanoati va geologiya vazirligi va tizimosti kоrhопаlаridа "Ayol

va qопuп. O'zbekistonda xotin-qizlaming huquqiy himoyasi" mavzusida ma'naviy-

ma'rifiy tadbirlar o'tkazildi. Tadbirlarga mа'rч zachi sifatida Toshkent davlat yuridik

universiteti рrоfёssогlагi, taniqli sап'аtkогlаr, оlimlаг, yozuvchi va shоirlаr taklif

etildilar.

Ma'naviY-axloqiY fazilatlar xotin-qizlarimizga qadimdan xos bo'lgan,

ijtimoiy-tarixiy va madaniy rivojlanish.iarayonida shakllanib, milliy qadriyatimizga

aylangan, hоzir ham ayollarimizning Xatti- hагаkаtlаri, turmush tаrzi va ijtimoiy

borliqqa munosabatlarini belgilab berayotgan kо'гsаtkiсhlаr haqida, mustaqillik

yillarida ayollarning davlat boshqaruvi tizimidagi ishtirokini kengaytirish ham

huquqiy, lram moddiy qtl'llab quvvatlanmoqdaligi xaqida so'z bordi. Хаг Ьir tadbir

so'nggida ma'ruzachilar Ьаrсhа qatnashchilar tomonidan o'zlarini qiziqtirgan

savollariga mutaxassis sifatida javob berdilar.

2. Tog'-kon sanoati va geologiya vaziгligi va tizimosti korhonalarida f'aoliyat

ko'rsatib kelayotgan liderlik xususiyatiga ega bo'lgan, tashabbuskor, iqtidorli xotin-

qizlar ro'yxatining elektron bazasi fayta shakllantirildi va rаhЬаr kadrlar zaxirasiga

kiritilgan iqtidorli xotin-qizlar to'g'risidagi ma'lumotlar umumlashtirildi.

3. vazirlik va uning tizimosti tashkilotlaгida bugungi globallashuv davrida

yoshlarning ta'lim-tarbiyasini tizimli yo'lga qo'yishga yo'naltirilgan madaniy

hordiq dasturlari .ioriy etilgan. Yoshlar tarbiyasiga salbiy ta'sir etuvchi g'oyaviy

tahdidlarga qагshi ulагпiпg immunitctini shakllantiгish hamda kuchaytirishga, bo'sh

vaqtlarini mazmunli tashkil etish zamiгida yoshlaгni ilm-fanga, ma'rif-atga

qiziqtirishga qaratilgan tadbirlar amalga oshirilib kelinmoqda. xususan, sohada

mehnat t'aoliyatini olib Ьогауоtgап yosh ishchi-xodimlar o'rtasida "Yangi

O'zbekiston уоshlаri" mavzusida "ZAKoVA,l," intellektual о'уiпlаri muntazam



ravishda o'tkaziladi. Ushbu tadbirlarda soxada f'aoliyat olib Ьоrауоtgап xotin - qizlar

ham taol ishtirok etishdi.

4. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 202l yil lб iyundagi "Aholining

jismoniy tаууогgагlik dага|аsiпi baholash tiziniini .|оriу etishning tashkiliy сhоrа-

tadbirlari to'g'risida"gi PQ-5l48-son qаrоri ча2022 yil 7 martdagi "Oila va xotin-

qizlarni tizimli qo'llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada jadallashtirish сhоrа-

tadbiгlari to'g'risicla"gi PI]-87-son Fагtlltlпigа tTutvtltiq hamda geologiya tarmog'ida

faoliyat yuгitayotgan xotin-qizlar оrаsidа sog'lom turmush tarzi kо'пikmаlагiпi

shakllantirish maqsadida joriy yil Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligi vа

tizimosti kогhопаlаridа fЪoliyat yuгitayotgan xotin-qizlar o'rtasida "Geolog ауоllаr

- nafbsat timsoli" shiогi ostida'"(jitTl-tastrada" triusobaqalari o'tkazildi.

5. Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligi va tizimosti korhonalarida faoliyat

yuritayotgan ауоllаг tizimli ravishda tibbiy ko'rikdan o'tkazilib borildi. ushbu

tadbir bugungi kundayam davtltT ettiгilrToclda.

б. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yilr 7 martdagi "Oila va

xotin-qizlami tizimli qo'llab-quvvatlashga doir ishlarni yanada .iadallashtirish

сhоrа-tаdЬiгlаri to'g'гisida"gi I)[]-87-stlt,l I;агпlопi i.irosini ta'minlash maqsadida

hamda Vаzirlаr Mahkamasining 2о22 yil 22 поуаЬrdаgi l0/1-525-sonli xatiga

muvofiq, вмТ Bosh Assambleyasi tomonidan e'lon qilingan 25 поуаЬr - Xalqaro

ayollarga nisbatan ztl'гavonlikka Ьаrhаrт Ьегish kuniga bag'ishlangan

"Zo'ravonlikka qaгshi lб kun" tuгkum tаdЬirlаг doirasida "B\z zo'ravonlikka

qarshimiz" va "Oila - muqaddas qо'rg'оп" mavzularida seminarlar o'tkazildi.

O'zbekiston Respublikasi Bosh рrоkurаturаsi, Toshkent shахаr Ichki ishlar Bosh

boshqarmasi xodimlari ttlmonidan xotin-qiz.larnir-rg huquqiy savodxonligini oshiгish

mavzusida mа'rчzаlаri tinglandi.

Дуоllаrgа nisbatan zo'ravonlikka Ьаrhаm berish, ularning ijtimoiy va siyosiy

hayotdagi rolini oshiгish rTaqsadicla "'I'azyiq va z,tl'гavonlikka qarshi kurashish -
ustuvor vazifa" mavzusida dачrа suhbatlari tashkil etildi.



ВМТ Bosh Assambleyasi tomonidan qabul qilingan "25 поуаЬr - Xalqaro

ayollarga nisbatan zо'гачопlikkа Ьагhаm Ьеrish kuni"ga bag'ishlangan ushbu

tadbirda Xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash va ulаrпi tazyiq ча zo'ravonlikdan

himoya qilish borasida mamlakatimizda tizimli ravishda tashkil etilayotgan keng

ko'lamli ishlar haclida flkr almashindi. Xotin-qizlarga nisbatan

huquqbuzarliklarning oldini olishda ularning гrluаmmоlаri haqida o'z vaqtida хаЬаr

topish va tegishli idoralar bilan hamkorlikni yo'lga qo'yish borasida ma'lumot

berildi.

7. Vazirlik va uning tizimosti tashkilotlaгi kasaba uyushmasi tomonidan

ayollarni, уоshlаrпi qo'llab-quvvatlash ча sohada faoliyat olib borayotgan

ishchilarining salomatligini mustahkamlash borasida sanatoriy va pansionatlarga

уо'llапmаlаr beгildi. "()'zbckiston bo'ylab sayohat qil" loyixasi doirasida

vatanimizning tarixiy shaxarlariga ekskursiyalar, ziyorat tashriflari uyushtirildi.

Kasaba uyushmasi tomonidan ayollaming madaniy hordiq chiqarishlari uchun

kontsert va tеаtrlаrgа beprrl chiptalar Ьегilаdi. Shuningdek, taniqli san'at sаrЬоЬlаri,

shоir ча yozuvchilar, olimlar bilan dачrа suhbatlaгi, uсhrаshuчlаr o'tkazib

kelinmoqda.

8. Tog'-kon sanoati ча geologiya vazirligi ча tizimosti kоrhопаlаri Xotin-

qizlaг masalalari bo'yicha 202З yilda arTalga oshiгilgan tаdЬiгlаr to'g'гisidagi

mа'lчmоtlаr vazirlikning rasmiy veb sayti, ijtimoiy tarmoqlardagi saxifalari va

OAVda mantazam yoritib borildi.
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